0354488105005

سجاد مختاري کرچگاني

18

2817

شرکت برق آذین الموت

1400شهریوراطلاعیه حقوق و مزایا

17,835,498اضافه کاري(66)

٣8,571,752نوبتکاري

تعداد

31

2,660,300

950,000

6,360,000حق مدرک

13,104,4247,330,850

20,435,274

6209927327کد ملی:

66

31

74,969,146

هفتاد و  چهار میلیون و  نهصد و  شصت و  نه هزار  و  یکصد و  چهل و  شش